
OD DO

Polévka: 25 Kč

30 Kč

97 Kč

95 Kč

89 Kč

87 Kč

95 Kč

Polévka: 25 Kč

30 Kč

92 Kč

89 Kč

95 Kč

92 Kč

95 Kč

Polévka: 25 Kč

30 Kč

97 Kč

92 Kč

92 Kč

92 Kč

95 Kč

Polévka: 25 Kč

30 Kč

105 Kč

95 Kč

87 Kč

92 Kč

95 Kč

Polévka: 25 Kč

30 Kč

95 Kč

97 Kč

87 Kč

92 Kč

95 Kč

                                                   Alergeny na vyžádání u obsluhy.

Smažený sýr hranolky (brambory) tatarka 1,3,7

ZMĚNA JÍDELNÍHO LÍSTKU VYHRAZENA

POLÉVKA K HLAVNÍMU JÍDLU ZDARMA
Možnost rezervace jídel na telefon:720280343R

E
S
T
A
U
R
A
C
E
 N

A
 H

Ř
I
Š
T
I
 -

 1
. 

N
E
K
U
Ř
Á
C
K
Á
 R

E
S
T
A
U
R
A
C
E
 V

 P
Ř
E
Š
T
I
C
Í
C
H

Pr
ům

ys
lo

vá
 8

5
0

, 
Př

e
št

ic
e

PÁTEK

Porková  1,3,7,9, (k hlavnímu jídlu zdarma)

Polévka dršťková 1,3,7,9, (Není v ceně jídla)

Vepřové nudličky pikant rýže (hranolky) 1,3,9,

Kuřecí steak zapečený se šunkou a sýrem americké brambory 1,3,7,9,

Čočka na kyselo klobása pečivo 1,3,7,

ČTVRTEK

Česneková 1,3,7,9, (k hlavnímu jídlu zdarma)

Polévka dršťková 1,3,7,9, (Není v ceně jídla)

Grilovaná vepřová panenka zelené fazolky opečený brambor 1,3,7,9,

Španělský ptáček rýže (houskový knedlík) 1,3,9,

Jídelní  lístek RESTAURACE NA HŘIŠTI

11.12.2017. 15.12.2017.

PONDĚLÍ

Kuřecí medajlonky zapečené se sýrem a rajčaty jasmínová rýže 1,3,7,

Polévka dršťková 1,3,7,9, (Není v ceně jídla)

Vepřová krkovice na grilu hranolky zeleninový salát dresing 1,3,7,

Kuřecí plátek na italských bilinkách rýže tří barev 1,3,9,

Paprikový lusk rajská omáčka houskový knedlík 1,3,7,9,

ÚTERÝ

Kulajda  1,3,7,9, (k hlevnímu jídlu zdarma)

Kuřecí s těstovinou 1,3,7,9, (k hlavnímu jídlu zdarma)

Polévka dršťková 1,3,7,9, (Není v ceně jídla)

Pečená krkovice zelí bramborový knedlík 1,3,7,9,

Čevabčiči brambor okurka 1,3,7,

Smažený sýr (hermelín) hranolky(brambory) tatarka 1,3,7

Zapečené těstoviny s uzeným masem okurka 1,3,7,9,

Zeleninový salát grilované vepřové kousky dresing 1,3,7,

Těstovinový salát s krůtím masen a pikantními fazolkami 1,3,9,

Smažený sýr (hermelín) hranolky(brambory) tatarka 1,3,7(po 11 hodině)

Francouzské brambory s uzeným masem okurka 1,3,9,

Zeleninový salát krůtí medajlonky dresing 1,3,7,9,

Křenová omáčka s hovězím masem houskový knedlík 1,3,7,9,

STŘEDA

Hovězí s těstovinou 1,3,7,9, (k hlavnímu jídlu zdarma)

Polévka dršťková 1,3,7,9, (Není v ceně jídla)

Smažená česneková krkovice šťouchaný brambor okurka 1,3,7,9,

Vepřová játra s pikantní omáčkou (rýže)hranolky tatarka 1,3,7,9,

Smažený sýr (hermelín) hranolky(brambory) tatarka 1,3,7(po 11 hodině)

Smažený sýr (hermelín) hranolky(brambory) tatarka 1,3,7

Zeleninový salát kuřecí medajlonky dresing 1,3,7,9,



,

 



,


